

Patronale Kas voor Bediendenpensioenen	0
De Federale van België	0
L'Intégrale	4.906.352
La Caisse Commune d'assurance du Notariat belge	0
Noordstar	0
Eerste Gemeenschappelijke Verzekeringskas	253.490
Royale Belge	11.945.906
Assurantie van de Belgische Boerenbond	1.833.783
Winterthur -Europe Assurances	0

Art. 2. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het *Belgisch Staatsblad* wordt bekendgemaakt.

Art. 3. Onze Minister van Sociale Zaken en Onze Minister van Volksgezondheid en Pensioenen zijn, ieder wat hem betreft, belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 12 oktober 1998.

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Volksgezondheid en Pensioenen,
M. COLLA

De Minister Sociale Zaken,
Mevr. M. DE GALAN

Patronale Kas voor bediendenpensioenen	0
La Fédérale de Belgique	0
L'Intégrale	4.906.352
La Caisse Commune d'assurance du Notariat belge	0
Noordstar	0
Eerste Gemeenschappelijke Verzekeringskas	253.490
Royale Belge	11.945.906
Assurantie van de Belgische Boerenbond	1.833.783
La Winterthur-Europe Assurances	0

Art. 2. Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa publication au *Moniteur belge*.

Art. 3. Notre Ministre des Affaires sociales et Notre Ministre de la Santé publique et des Pensions sont chargés, chacun en ce qui concerne, de l'exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 12 octobre 1998.

ALBERT

Par le Roi :

Le Ministre de la Santé Publique et des Pensions,
M. COLLA

La Ministre des Affaires sociales,
Mme M. DE GALAN

N. 98 — 2850

[C - 98/22651]

12 OKTOBER 1998. — Ministerieel besluit tot wijziging van het ministerieel besluit van 25 september 1997 houdende vaststelling van de prijs van het bloed en van de labiele bloedprodukten

De Minister van Volksgezondheid en Pensioenen,

Gelet op de wet van 5 juli 1994 betreffende bloed en bloedderivaten van menselijke oorsprong, inzonderheid artikel 6,

Besluit :

Artikel 1. De volgende wijzigingen worden aangebracht in artikel 1 van het ministerieel besluit van 25 september 1997 houdende vaststelling van de prijs van het bloed en van de labiele bloedprodukten :

1° In punt 1, worden de woorden « 1 650 BF per eenheid menselijk vol bloed » vervangen door « 2 060 BF per eenheid menselijk vol bloed ».

2° In punt 2, 1e streepje, a), worden de woorden « 2 150 BF per eenheid erythrocytenconcentraat type "volwassene" » vervangen door « 2 700 BF per eenheid erythrocytenconcentraat type "volwassene" ».

3° In punt 2, 1e streepje, b), worden de woorden « 907 BF per eenheid erythrocytenconcentraat type "zuigeling" » vervangen door « 1 100 BF per eenheid erythrocytenconcentraat type "zuigeling" ».

4° In punt 2, 2e streepje, worden de woorden « 2 950 BF per eenheid gedeleucocyteerd erythrocytenconcentraat type "volwassene" (filter inbegrepen) » vervangen door « 3 700 BF per eenheid gedeleucocyteerd erythrocytenconcentraat type "volwassene" (filter inbegrepen) » evenals de woorden « 1 150 BF per eenheid gedeleucocyteerd erythrocytenconcentraat type "zuigeling" (filter inbegrepen) » door « 1 400 BF per eenheid gedeleucocyteerd erythrocytenconcentraat type "zuigeling" (filter inbegrepen) ».

5° In punt 2, 3e streepje, worden de woorden « 2 300 BF per eenheid CMV negatief erythrocytenconcentraat » vervangen door « 2 900 BF per eenheid CMV negatief erythrocytenconcentraat ».

6° In punt 2, 12e streepje, worden de woorden « 2 000 BF per eenheid (200 ml.) vers ingevroren menselijk plasma virusgeïnactiveerd. » vervangen door « 2 100 BF per eenheid (200 ml.) vers ingevroren menselijk plasma virusgeïnactiveerd ».

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op 1 november 1998.

Brussel, 12 oktober 1998.

M. COLLA

F. 98 — 2850

[C - 98/22651]

12 OCTOBRE 1998. — Arrêté ministériel modifiant l'arrêté ministériel du 25 septembre 1997 fixant le prix du sang et des produits sanguins labiles

Le Ministre de la Santé publique et des Pensions,

Vu la loi du 5 juillet 1994 relative au sang et aux dérivés du sang d'origine humaine, notamment l'article 6,

Arrête :

Article 1^{er}. Les modifications suivantes sont apportées à l'article 1^{er} de l'arrêté ministériel du 25 septembre 1997 fixant le prix du sang et des produits sanguins labiles :

1° Au point 1, les mots « 1 650 FB par unité de sang humain total » sont remplacés par « 2 060 FB par unité de sang humain total ».

2° Au point 2, 1^{er} tiret, a), les mots « 2 150 FB par unité adulte de concentré érythrocytaire » sont remplacés par « 2 700 FB par unité adulte de concentré érythrocytaire ».

3° Au point 2, 1^{er} tiret, b), les mots « 907 FB par unité nourrisson de concentré érythrocytaire » sont remplacés par « 1 100 FB par unité nourrisson de concentré érythrocytaire ».

4° Au point 2, 2e tiret, les mots « 2 950 FB par unité adulte de concentré érythrocytaire déleucocyté (filtre inclus) » sont remplacés par « 3 700 FB par unité adulte de concentré érythrocytaire déleucocyté (filtre inclus) » ainsi que les mots « 1 150 FB par unité nourrisson de concentré érythrocytaire déleucocyté (filtre inclus) » par « 1 400 FB par unité nourrisson de concentré érythrocytaire déleucocyté (filtre inclus) ».

5° Au point 2, 3e tiret, les mots « 2 300 FB par unité de concentré érythrocytaire CMV négatif » sont remplacés par « 2 900 FB par unité de concentré érythrocytaire CMV négatif ».

6° Au point 2, 12e tiret, les mots « 2 000 FB par unité (200 ml) de plasma humain frais congelé viro-inactivé » sont remplacés par « 2 100 FB par unité (200 ml) de plasma humain frais congelé viro-inactivé ».

Art. 2. Le présent arrêté entre en vigueur le 1^{er} novembre 1998.

Bruxelles, le 12 octobre 1998.

M. COLLA